
<3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29Л2.2020 г. № 509

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Ульяновский район» № 53 от 19.04.2018 г. 
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в 
муниципальном районе «Ульяновский район»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального района «Ульяновский район», администрация муниципального района 
«Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и 
спорта в муниципальном районе «Ульяновский район»:
• Внести изменения в паспорт муниципальной программы объем финансирования

Объемы и 
источники 
финансировани 
я
Программы

Финансирование Программы предусмотрено из
районного бюджета в размере 5.930.040-00 рублей, в
том числе:

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
445.040 565,0 565,(П 565,0 865,0 975,0 975,0 975,0

Программа финансируется из районного бюджета.
Конкретные суммы финансирования мероприятий
Программы уточняются перед принятием районного
бюджета в соответствии с социально-экономической
и финансово-бюджетной ситуацией в районе

• Основные программные мероприятия программы «Развитие физической культуры 
и спорта в муниципальном районе «Ульяновский район» изложить в следующей 

редакции:
№№ 
п/п

Наименование 
мероприятия

Ответственный 
за исполнение

Сумма 
расходов 

2020

Сумма 
расходов 

2021

Сумма 
расходов 

2022

Сумма 
расходов 

2023
1 Проведение 

мероприятий в
области физической 
культуры и спорта

Отдел по делам 
молодежи, 
физкультуры, 
спорта и туризма 
Отдел образования

30.040-00 150000-00 150000-
00

150000-
00



2 Закупка товаров, работ 
и услуг для
обеспечения 
муниципальных нужд

Отдел по делам 
молодежи, 
физкультуры, 
спорта и туризма

0,00 150000-00 150000-
00

150000-
00

3 Организация 
проведения 
официальных 
физкультурно- 
оздоровительных и
спортивных 
мероприятий 
поселения

Отдел по делам 
молодежи, 
физкультуры, 
спорта и туризма

415.000,00 415.000,00 415000-
00

415000-
00

ИТОГО: 445040,00 565000-00 565000-
00

565000-
00

2.
3.

Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
администрации МР «Ульяновский район» Т.В.Курганову.

А.И.АНИСИМОВ


